Num.
22
62
67
71
78
81
95
107
112
125
159
173
184
192
206
207
215
217
220
222
233
234
236
241
243
245
261
263
267
292

Nom Associacio

Associacio de veins Costa d’en Blanes

Asociacion Social Cultural Alemana del municipio de Calvia
Club Totsport Calvia

Club ciclista Calvia

Asociacion deportiva Shinkai

Asociacion de vecinos de Cas Catala

Associacid de dones d’accio social i familia de Calvia
Asociacion de vecinos Son Caliu

Mujeres en pro de la igualdad

Organizacion no gubernamental Mediterranea
Asociacion cultural de Paguera

Asociacion de vecinos de Santa Ponsa y Costa de la Calma
Amigos de las habaneras de Calvia

Asociacion de familias numerosas del municipio de Calvia
Gokart club 2003

Asociacion de latinoamericanos de Calvia y Baleares
Grup de teatre d’aficionats s’aigua dolga

Club atletisme veterans de Calvia

Aixeca’t i fes-ho! AIFE

Second time around

Federacion de Asociaciones de mayores de Calvia
Mallorca wordsmiths

Bowling Club Inter Bowling

Asociacion Muay Thai Illes Balears

Asociacion todos somos uno Paguera y Cala Fornells
Asociacion de polacos en Mallorca

Daresvida

Asociacion de vecinos Ses Rotes

Por un buen camino

Sporting Running club

CIF
GO07116585
G07767445
GO0777055
G07511561
G07813298
G07818065
G07853096
G07901242
G07894017
G07982028
G57238586
G57289308
G57244042
G574175-H
G57602468
G57625105
G57683526
G57686719
G57686560
G57710923
G57751091
G57740300
G07441082
G04996101
G57796880
G57079121
G57631715
G57857740
G57633224
G57995243



